A pesquisa de preço foi fornecida diretamente pela seguradora, através do e-mail. 

Esse motivo não teve uma pesquisa de preço em nenhuma plataforma. 

6 – TEMPO DE RESPOSTA OU DE ENTREGA 

Apresentar prazo de entrega e/ou execução e tempo de substituição. 

O custo estimado total da contratação é de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Conforme custo 

estimado total na tabela abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO UN QUANT. 
VALOR 

UN 

VALOR 

TOTAL 

01 - PAGAMENTO DE FRANQUIA SVR 1 R$ 2.500,00 R$ 2.500,00 

TOTAL R$ 2.500,00 

A entrega deverá ser realizada dentro do prazo de 05 dias de forma integral, após autorização de entrega